
DENOMINAZIONE SCUOLA 

TIPOLOGIA 

ATTIVITÀ 

DIDATTICA 

ANNO DI 

CORSO
INSEGNAMENTO SSD AMBITO DISCIPLINARE TAF  

MALATTIE DELL'APPARATO CARDIOVASCOLARE FRONTALE 1 Ecocardiografia da stress MED/11 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

MEDICINA D'EMERGENZA URGENZA FRONTALE 5 Medicina Interna MED/09 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

MEDICINA LEGALE FRONTALE 2 Medicina Legale del territorio MED/43 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

MEDICINA LEGALE FRONTALE 2 Medicina Legale e semeiotica generale MED/43 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

MEDICINA LEGALE FRONTALE 3 Medicina assicurativa e della sicurezza sociale MED/43 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

2 1 12

3 1 12

OFTALMOLOGIA FRONTALE 3 Vitrectomia MED/30 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

OFTALMOLOGIA FRONTALE 3 Chirurgia corneale MED/30 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA FRONTALE 4
Metodologie di ricerca in ambito ortopedico e 

traumatologico
MED/33 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

1 Anatomia della laringe 1 12

2 Anatomia della base cranica laterale 1 12

3 Chirurgia delle ghiandole salivari maggiori 1 12

4 Tecniche chirurgiche in ORL 3 1 12

1 Anatomia delle ghiandole salivari maggiori 1 12

2 Anatomia e fisiologia dell'orecchio medio 1 12

3 Chirurgia dell'orecchio medio 1 12

4 Tecniche chirurgiche in ORL 4 1 12

REUMATOLOGIA FRONTALE 1 Diagnostica strumentale in Reumatologia MED/16 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

4 48

OTORINOLARINGOAITRIA FRONTALE B 4 48

OTORINOLARINGOAITRIA FRONTALE MED/31

MED/31 DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA

DISCIPLINE SPECIFICHE DELLA TIPOLOGIA B

1

1

1

1

ORE 

PREVISTE

24

12

4

12

12

12

12

12

12

1 12
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OFTALMOLOGIA FRONTALE OFTALMOLOGIA: chirurgia plastica MED/19 DISCIPLINE INTEGRATIVE E INTERDISCIPLINARI C 2

CFU

1

0,33

1

1


